در این دیوان دو رباعی وجود دارد که با این مطلع‌ها «به سنبلس آویختم از روی نیاز»، و «گر همچو من افتاده این دام شوی»، و غزلی با این مطلع:

هرگز نقش تو از لوح دل و جان نرود
هرگز از یاد من آن سرو خرامان نرود

این مطلع در دیوان همروزگار او، خواجه حافظ شیرازی که به سال ۱۳۲۰ ش (۱۹۴۱ م) در تهران به چاپ رسیده است، نیز دیده می‌شود. باید گفت که این رباعی‌ها در نسخه دستنویس دیوان ناصر بخاری، که در شهر باکو نگهداری می‌شود، نیز وجود دارد.

نسخه دوم. این نسخه در بایگانی مؤسسه خاورشناسی فرهنگستان علوم جمهوری تاجیکستان در شهر دوشنبه نگهداری می‌گردد. در دیوان نامبرده، غزل‌های ناصر بخاری در حاشیه دیوان نوشته شده است. در دیوان افزون بر غزل‌ها، مثنوی سروده شده در سال ۷۶۷ ق (۱۳۶۵ م) که آغاز آن وجود ندارد، و ترجیع‌بند، داده شده است.

نسخه در کاغذ کلفت خراسانی به خط نستعلیق کتابت شده است. هر برگ این نسخه با آرایش جداگانه و مختلف زینت داده شده است. پیرامون آن‌ها با رنگ درخشان جلادار به گونه جدول خط کشی شده است. چنان به نظر می‌رسد که دیوان دوباره صحافی گردیده، چون پستی آن تازه است. این دیوان در ماه مبارک رمضان سال ۸۵۰ ق (نوامبر - دسامبر ۱۴۴۶ م) کتابت گردیده است. دیوان دارای ۲۳۳ برگ بوده، در آن به تعداد ۲۹۲ پارچه غزل جا داده شده است.

باید گفت که ۱۷۸ پارچه غزل این دیوان در نسخه‌نمندگان نیز موجود است و ۱۱۴ پارچه آن را می‌توان غزل‌های تازه پیدا شده او شمرد. همچنین، معلوم گردید که نسخه دوشنبه نسبت به نسخه‌نمندگان حدود هفت هشت سال پیشتر کتابت شده است.

خط نسخه به نستعلیق خیلی زیبا نوشته شده است. شعرها در صفحات در دو ستون نوشته شده و پیرامون آن‌ها با خطوط رنگی و زرحل جدول‌کاری گردیده است. تزئینات نسخه به هنر مکتب شیراز همانندی دارد. کتاب مجموعاً دارای ۳۲ برگ است. این نسخه در میانه ماه صفر سال ۸۶۴ ق (دسامبر ۱۴۵۹ م) توسط خطاطی به نام حمزه بن ابوبکر تابان کتابت شده، ولی در نسخه سال نوشتن مثنوی قید نگردیده است.

یک کپی از این نسخه به دست آمده بعداً با نسخه نامکمل دوشنبه مقابله گردید. تاریخ به نظم کشیده شدن مثنوی در نسخه دوشنبه چنین بود:

شد این برنامه بر نام میمون تمام ز سال عرب هفتصد و هفت [۴]
(ب ۲۲۶)